
Id: DBOAX-JMLLS-OVBSV-UZHSL-LTVNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego "ORLIK 
2012". 

Na podstawie art. 40, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; oraz z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) 
                                             Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje : 

§ 1. W regulaminie korzystania z obiektu sportowego „ORLIK 2012” stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXVII/131/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu korzystania z obiektu sportowego „ORLIK 2012” wprowadza się następujące zmiany: 

- §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obiekt stanowi własność Gminy Bisztynek i jest zarządzany przez Gimnazjum Publiczne im. 
Jana Pawla II w Bisztynku. ”;

- §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obiekt czynny jest we wszystkie dni tygodnia: 

a) planowane zajęcia szkolne dla uczniów w okresie roku szkolnego 

- poniedziałek - piątek w godz. 800 - 1500 , 

b) boisko dostępne dla wszystkich chętnych 

- poniedziałek – czwartek w godz. 1500 - 2000 

- piątek w godz. 1500 - 2100 

- sobota w godz. 1400 - 2100 

- niedziela w godz. 1300 - 2000 ”;

- uchyla się w całości zapisy §5 oraz §8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

............................................................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk


